

Referat från senaste styrelsemötet 2024-09-25

För att informera medlemmarna om vad som avhandlats på styrelsemötena ges här ett referat. Vill du veta mer om hur diskussionen gick eller vad som beslutades är du välkommen att kontakta någon i styrelsen.

Sommarvärmen varade nästan hela september ut. Och ännu pågår många aktiviteter i klubben.

Det har varit full fart på seglingen. Onsdagscupen, som hade 21 båtar som seglade under säsongen, har avslutats. Segrare totalt blev till slut Olle Svernell.

Marström Race den 24/8 med tillhörande tillfartssegling 23/8, blev en succé med 48 startande båtar. Där segrade Bosse Djerf. Tillfartsseglingen på fredagen lockade 11 båtar och där segrade Thomas Ragnarsson. Middagen på Slottsholmen var det 185 personer som deltog i.

KM/WM den 7/9 lockade 11 båtar. Där blev Martin Lindved segrare i både WM och KM. Sedan var det lite prisutdelning, underhållning och knytis på kvällen.

Byxelkroken 21/9-22/9 avslutade seglingssäsongen med 51 båtar anmälda. I mycket lätta vindar kom två båtar inte till start. 12 fick DNF på lördagen och på söndagen fick 26 båtar DNF på grund av att det tog för lång tid i de lätta vindarna. Total segrare blev Thomas Ragnarsson, WSS.

Men initiativ till fortsatt segling i vinter finns. Håll utkik!

Och Seglarskolan håller ut ännu ett tag. Där avslutas barn- och ungdomsgruppen den 30/9 och vuxengruppen den 8/10.

Nu väntar upptagning med mobilkran på söndag 29/9 och på lördagen 5/10. Sedan startar Onsdagsträffarna den 9/10. Men det är inte slut med det. 19 och 26/10 är det arbetsdagar på Notholmen. Alla är välkomna att arbeta några timmar på vår kära klubbholme oavsett om man behöver för att uppnå sina arbetstimmar eller ej. Och glöm inte Höstmötet söndagen 24/11!

Vi vill också hälsa våra nya medlemmar Robert Helenius Linköping, Erik Mohlander Linköping, Åke Aldman Västerвик samt Carl Hydman-Ulveus och Anders Eldh som är deltagare i Seglarskolan välkomna i klubben.

Nästa styrelsemöte hålls den 24 oktober.

Mona Åkerman
Sekreterare